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Дистанция 46 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
02.05.2022 - 10:35 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ВАСИЛЬЕВ Илья 2010 II СШОР по плаванию, Мытищи МО +0,70 2:09.13 II 60,00
25m: 14.06 14.06 75m: 46.96 16.34 125m: 1:20.12 16.52 175m: 1:53.59 16.11
50m: 30.62 16.56 100m: 1:03.60 16.64 150m: 1:37.48 17.36 200m: 2:09.13 15.54

2. НАБОКО Александр 2010 II СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,78 2:10.54 II 52,00
25m: 14.29 14.29 75m: 48.04 16.98 125m: 1:21.90 16.85 175m: 1:55.33 16.04
50m: 31.06 16.77 100m: 1:05.05 17.01 150m: 1:39.29 17.39 200m: 2:10.54 15.21

3. ГАББАСОВ Руслан 2010 II СКП ВОЛГА, Волгоград ВЛГ +0,78 2:11.55 II 45,00
25m: 15.14 15.14 75m: 48.66 17.03 125m: 1:22.24 16.39 175m: 1:55.78 16.42
50m: 31.63 16.49 100m: 1:05.85 17.19 150m: 1:39.36 17.12 200m: 2:11.55 15.77

4. ТКАЧЕВ Тихон 2010 II СК Динамо, Москва МОС +0,68 2:12.96 II 41,00
25m: 14.72 14.72 75m: 48.27 16.96 125m: 1:22.41 17.00 175m: 1:56.40 16.78
50m: 31.31 16.59 100m: 1:05.41 17.14 150m: 1:39.62 17.21 200m: 2:12.96 16.56

5. АКЕНТЬЕВ Денис 2010 III СШ №2 Красногвардейского, Санкт-ПетербургСПБ +0,60 2:16.79 II 37,00
25m: 14.46 14.46 75m: 48.36 17.20 125m: 1:24.65 18.15 175m: 2:00.64 17.61
50m: 31.16 16.70 100m: 1:06.50 18.14 150m: 1:43.03 18.38 200m: 2:16.79 16.15

6. КОЧНЕВ Иван 2010 III СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,81 2:17.94 II 33,00
25m: 15.09 15.09 75m: 50.02 17.74 125m: 1:26.56 18.25 175m: 2:02.09 16.87
50m: 32.28 17.19 100m: 1:08.31 18.29 150m: 1:45.22 18.66 200m: 2:17.94 15.85

7. СЕРГИЕНКО Павел 2010 III СШ "Юность", Екатеринбург СВРД +0,86 2:19.82 II 30,00
25m: 15.34 15.34 75m: 50.83 17.81 125m: 1:26.90 17.97 175m: 2:03.11 17.80
50m: 33.02 17.68 100m: 1:08.93 18.10 150m: 1:45.31 18.41 200m: 2:19.82 16.71

8. РЫЖОВ Герман 2010 II СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,61 2:20.38 II 27,00
25m: 15.28 15.28 75m: 50.26 17.76 125m: 1:26.59 18.26 175m: 2:03.32 18.23
50m: 32.50 17.22 100m: 1:08.33 18.07 150m: 1:45.09 18.50 200m: 2:20.38 17.06

9. РЫБКИН Ярослав 2010 II СШОР №1, Воронеж ВРЖ +0,57 2:20.49 II 24,00
25m: 15.16 15.16 75m: 50.30 17.88 125m: 1:26.94 18.47 175m: 2:03.23 18.24
50m: 32.42 17.26 100m: 1:08.47 18.17 150m: 1:44.99 18.05 200m: 2:20.49 17.26

10. ТУРЧИН Александр 2010 III АКВАКУБ , Краснодар КРСД +0,72 2:20.67 II 22,00
25m: 15.01 15.01 75m: 49.51 17.78 125m: 1:26.13 17.95 175m: 2:03.15 18.37
50m: 31.73 16.72 100m: 1:08.18 18.67 150m: 1:44.78 18.65 200m: 2:20.67 17.52

11. ИНЯКИН Игнат 2010 II СШОР №1, Воронеж ВРЖ +0,62 2:22.69 III 20,00
25m: 15.99 15.99 75m: 51.76 18.15 125m: 1:29.39 19.04 175m: 2:05.85 17.69
50m: 33.61 17.62 100m: 1:10.35 18.59 150m: 1:48.16 18.77 200m: 2:22.69 16.84

12. СТУПИН Роман 2011 II СШ "Ак Буре", Казань ТАТР 2:22.70 III 18,00
25m: 15.90 15.90 75m: 50.67 17.60 125m: 1:27.57 18.50 175m: 2:04.81 18.47
50m: 33.07 17.17 100m: 1:09.07 18.40 150m: 1:46.34 18.77 200m: 2:22.70 17.89

13. ЧЕСТНЫХ Максим 2011 II СШОР"Академия Спорта", ВоскресенскМО +0,42 2:23.52 III 16,00
25m: 15.72 15.72 75m: 51.23 17.96 125m: 1:28.18 18.61 175m: 2:05.76 18.66
50m: 33.27 17.55 100m: 1:09.57 18.34 150m: 1:47.10 18.92 200m: 2:23.52 17.76

14. ЧЕРВОННЫЙ Платон 2010 II СК Елены Богомазовой, Санкт-ПетербургСПБ +0,85 2:24.04 III 14,00
25m: 15.25 15.25 75m: 52.06 18.79 125m: 1:29.61 18.84 175m: 2:06.30 18.05
50m: 33.27 18.02 100m: 1:10.77 18.71 150m: 1:48.25 18.64 200m: 2:24.04 17.74

15. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК Динамо, Москва МОС +0,52 2:25.01 III 12,00
25m: 16.11 16.11 75m: 52.94 18.37 125m: 1:30.24 18.81 175m: 2:07.57 18.10
50m: 34.57 18.46 100m: 1:11.43 18.49 150m: 1:49.47 19.23 200m: 2:25.01 17.44

16. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК Динамо, Москва МОС +0,43 2:26.42 III 10,00
25m: 15.92 15.92 75m: 52.57 18.72 125m: 1:30.84 18.59 175m: 2:08.92 18.44

50m: 33.85 17.93 100m: 1:12.25 19.68 150m: 1:50.48 19.64 200m: 2:26.42 17.50

17. ОСИПОВ Валерий 2011 II СШ "Арктика", Губкинский ЯНАО +0,63 2:26.50 III 9,00
25m: 15.46 15.46 75m: 51.78 18.63 125m: 1:30.03 19.20 175m: 2:08.58 19.19
50m: 33.15 17.69 100m: 1:10.83 19.05 150m: 1:49.39 19.36 200m: 2:26.50 17.92
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ТУМАНОВ Егор 2010 III СШОР Кировского р-на, Санкт-ПетербургСПБ +0,68 2:26.71 III 8,00
25m: 15.25 15.25 75m: 50.70 18.19 125m: 1:28.96 19.76 175m: 2:08.42 19.93
50m: 32.51 17.26 100m: 1:09.20 18.50 150m: 1:48.49 19.53 200m: 2:26.71 18.29

19. РЫБЧИНСКИЙ Михаил 2010 III СШОР №5, Самара СМР +0,78 2:28.52 III 7,00
25m: 15.78 15.78 75m: 52.45 19.22 125m: 1:31.36 19.91 175m: 2:10.03 19.30
50m: 33.23 17.45 100m: 1:11.45 19.00 150m: 1:50.73 19.37 200m: 2:28.52 18.49

20. БОЛДЫРЕВ Илья 2010 II СШОР"Академия Спорта", ВоскресенскМО +0,58 2:28.64 III 6,00
25m: 15.85 15.85 75m: 52.71 18.93 125m: 1:31.74 19.82 175m: 2:10.68 19.65
50m: 33.78 17.93 100m: 1:11.92 19.21 150m: 1:51.03 19.29 200m: 2:28.64 17.96

21. ШАПОЧКИН Денис 2010 II СШ № 6, Кострома КСТР +0,76 2:29.01 III 5,00
25m: 15.41 15.41 75m: 53.08 18.90 125m: 1:32.82 20.31 175m: 2:11.48 19.04
50m: 34.18 18.77 100m: 1:12.51 19.43 150m: 1:52.44 19.62 200m: 2:29.01 17.53

22. ЕГОРОВ Никита 2010 III СШ (ОРК) ЦСКА, Самара СМР +0,74 2:29.48 III 4,00
25m: 16.00 16.00 75m: 53.74 19.36 125m: 1:33.55 20.04 175m: 2:11.63 18.80
50m: 34.38 18.38 100m: 1:13.51 19.77 150m: 1:52.83 19.28 200m: 2:29.48 17.85

23. ПОТЛАЧЕВ Егор 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,79 2:29.99 III 3,00
25m: 16.06 16.06 75m: 52.76 18.79 125m: 1:31.25 19.35 175m: 2:10.80 19.30
50m: 33.97 17.91 100m: 1:11.90 19.14 150m: 1:51.50 20.25 200m: 2:29.99 19.19

24. МАРТЫНОВ Денис 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,78 2:30.15 III 2,00
25m: 15.74 15.74 75m: 53.24 19.09 150m: 1:52.00 19.88 200m: 2:30.15 18.76
50m: 34.15 18.41 125m: 1:32.12 38.88 175m: 2:11.39 19.39

25. ЛИСИЧКИН Дмитрий 2011 II РСШОР Акватика, Казань ТАТР +0,85 2:30.58 III 1,00
25m: 16.82 16.82 75m: 54.13 19.36 125m: 1:33.42 19.96 175m: 2:12.18 19.35
50m: 34.77 17.95 100m: 1:13.46 19.33 150m: 1:52.83 19.41 200m: 2:30.58 18.40

26. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,73 2:30.59 III -
25m: 16.35 16.35 75m: 53.84 19.07 175m: 2:12.73 39.76
50m: 34.77 18.42 125m: 1:32.97 39.13 200m: 2:30.59 17.86

27. СТЕПАНОВ Никита 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,77 2:30.84 III -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.66 18.45 125m: 1:29.36 19.64 175m: 2:10.83 21.06
50m: 32.21 17.06 100m: 1:09.72 19.06 150m: 1:49.77 20.41 200m: 2:30.84 20.01

28. МУХЕТДИНОВ Тимур 2011 II СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,70 2:30.96 III -
25m: 16.34 16.34 75m: 53.53 19.03 125m: 1:33.33 19.71 175m: 2:12.34 19.05
50m: 34.50 18.16 100m: 1:13.62 20.09 150m: 1:53.29 19.96 200m: 2:30.96 18.62

ВОЙТОВИЧ Евгений 2010 III СШ (ОРК) ЦСКА, Самара СМР +0,86 2:30.96 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 54.29 19.14 125m: 1:33.37 19.46 175m: 2:12.51 19.22
50m: 35.15 19.00 100m: 1:13.91 19.62 150m: 1:53.29 19.92 200m: 2:30.96 18.45

30. СКИПА Максим 2010 1юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +1,07 2:31.39 III -
25m: 17.25 17.25 75m: 55.29 19.49 125m: 1:34.21 19.31 175m: 2:13.48 19.26
50m: 35.80 18.55 100m: 1:14.90 19.61 150m: 1:54.22 20.01 200m: 2:31.39 17.91

31. РЕШЕТНИК Роман 2010 II СШОР №1, Москва МОС +0,68 2:31.42 III -
25m: 16.31 16.31 75m: 54.56 19.69 125m: 1:34.20 19.98 175m: 2:13.26 19.02
50m: 34.87 18.56 100m: 1:14.22 19.66 150m: 1:54.24 20.04 200m: 2:31.42 18.16

32. ТАНИН Тимур 2010 III ФАУ МО РФ ЦСКА, Москва МОС +0,75 2:32.52 III -
25m: 16.70 16.70 75m: 55.16 19.71 125m: 1:34.98 19.75 175m: 2:14.70 19.48
50m: 35.45 18.75 100m: 1:15.23 20.07 150m: 1:55.22 20.24 200m: 2:32.52 17.82

33. ЗАМЫСЛОВ Константин 2010 1юн СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,87 2:32.96 III -
25m: 15.90 15.90 75m: 53.98 150m: 1:54.88 20.65 200m: 2:32.96 18.23
50m: 1:13.92 58.02 125m: 1:34.23 40.25 175m: 2:14.73 19.85

34. КОЧНЕВ Никита 2010 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,73 2:33.72 III -
25m: 17.35 17.35 75m: 54.21 18.75 125m: 1:33.89 19.76 175m: 2:14.53 19.96
50m: 35.46 18.11 100m: 1:14.13 19.92 150m: 1:54.57 20.68 200m: 2:33.72 19.19

35. КОРОТАЕВ Матвей 2011 III СШОР "Метеор", Балашиха МО +0,69 2:34.01 III -
25m: 16.28 16.28 75m: 54.76 19.63 125m: 1:34.98 20.10 175m: 2:14.84 19.78
50m: 35.13 18.85 100m: 1:14.88 20.12 150m: 1:55.06 20.08 200m: 2:34.01 19.17
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. ГОРБУНОВ Даниил 2010 III СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,76 2:34.98 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 55.27 19.72 125m: 1:35.89 20.34 175m: 2:16.68 20.20
50m: 35.55 18.82 100m: 1:15.55 20.28 150m: 1:56.48 20.59 200m: 2:34.98 18.30

37. ГАРИПОВ Ризван 2010 II СШ "Ак Буре", Казань ТАТР +0,74 2:35.39 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 53.82 19.63 125m: 1:35.49 20.91 175m: 2:17.02 20.41
50m: 34.19 18.56 100m: 1:14.58 20.76 150m: 1:56.61 21.12 200m: 2:35.39 18.37

38. СМИРНОВ Олег 2010 III СШ № 6, Кострома КСТР 2:35.51 III -
25m: 16.53 16.53 75m: 54.39 19.47 125m: 1:34.61 20.27 175m: 2:15.76 20.72
50m: 34.92 18.39 100m: 1:14.34 19.95 150m: 1:55.04 20.43 200m: 2:35.51 19.75

39. ПОЗДНЯКОВ Михаил 2010 II НОСШОР "Дельфин", Нижний НовгородН-Н +0,75 2:35.53 III -
25m: 16.18 16.18 75m: 55.44 20.31 125m: 1:36.31 20.07 175m: 2:16.93 20.18
50m: 35.13 18.95 100m: 1:16.24 20.80 150m: 1:56.75 20.44 200m: 2:35.53 18.60

40. ЦАПАЕВ Алексей 2010 2юн СШ (ОРК) ЦСКА, Самара СМР +0,77 2:36.08 III -
25m: 17.07 17.07 75m: 56.36 20.03 125m: 1:37.20 19.79 175m: 2:17.82 20.33
50m: 36.33 19.26 100m: 1:17.41 21.05 150m: 1:57.49 20.29 200m: 2:36.08 18.26

41. НОВИКОВ Савелий 2010 1юн БМ Пермь, Пермь ПЕРМ +0,75 2:36.24 III -
25m: 15.35 15.35 75m: 53.05 20.07 125m: 1:34.56 21.19 175m: 2:16.87 20.26
50m: 32.98 17.63 100m: 1:13.37 20.32 150m: 1:56.61 22.05 200m: 2:36.24 19.37

42. САКАЛЮК Александр 2010 III Маоу До Доопц , Ковдор МУРМ +0,81 2:36.32 III -
25m: 17.26 17.26 75m: 56.56 19.84 125m: 1:37.04 20.29 175m: 2:16.83 18.96
50m: 36.72 19.46 100m: 1:16.75 20.19 150m: 1:57.87 20.83 200m: 2:36.32 19.49

43. ПАВЛОВСКИЙ Игорь 2010 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,75 2:36.61 III -
25m: 18.02 18.02 75m: 57.24 19.84 125m: 1:37.77 20.19 175m: 2:17.56 19.84
50m: 37.40 19.38 100m: 1:17.58 20.34 150m: 1:57.72 19.95 200m: 2:36.61 19.05

44. МИХАНОЩЕНКО Евгений 2010 III ДЮСШ, Нелидово ТВР 2:36.77 III -
25m: 16.79 16.79 75m: 56.82 20.47 125m: 1:38.26 20.75 175m: 2:19.04 20.25
50m: 36.35 19.56 100m: 1:17.51 20.69 150m: 1:58.79 20.53 200m: 2:36.77 17.73

45. ПРОХОРОВ Виктор 2010 III СШ "Ак Буре", Казань ТАТР +0,60 2:37.00 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 54.77 19.66 125m: 1:36.14 20.81 175m: 2:17.43 20.66
50m: 35.11 18.50 100m: 1:15.33 20.56 150m: 1:56.77 20.63 200m: 2:37.00 19.57

46. ФЕДОРОВ Тимофей 2011 III ДЮСШ, Нелидово ТВР +0,66 2:37.43 III -
25m: 17.56 17.56 75m: 56.70 19.76 125m: 1:37.51 20.56 175m: 2:17.70 19.90
50m: 36.94 19.38 100m: 1:16.95 20.25 150m: 1:57.80 20.29 200m: 2:37.43 19.73

47. СЕМИНОЖЕНКО Тимур 2011 1юн СК 'Кайман', Санкт-Петербург СПБ +0,70 2:37.90 III -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.35 19.74 125m: 1:36.75 20.60 175m: 2:18.06 20.49
50m: 35.61 18.79 100m: 1:16.15 20.80 150m: 1:57.57 20.82 200m: 2:37.90 19.84

48. СМОРОДИНОВ Савелий 2010 III СШОР, Одинцово МО +0,61 2:38.25 III -
25m: 17.30 17.30 75m: 58.09 20.57 125m: 1:39.10 20.32 175m: 2:19.54 20.46
50m: 37.52 20.22 100m: 1:18.78 20.69 150m: 1:59.08 19.98 200m: 2:38.25 18.71

49. КОПЫЛОВ Филипп 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,67 2:38.41 III -
25m: 16.68 16.68 75m: 55.12 20.03 125m: 1:36.53 20.94 175m: 2:18.70 20.65
50m: 35.09 18.41 100m: 1:15.59 20.47 150m: 1:58.05 21.52 200m: 2:38.41 19.71

50. КОНОНОВ Дмитрий 2010 1юн СШОР Кировского р-на, Санкт-ПетербургСПБ 2:38.56 III -
25m: 16.80 16.80 75m: 55.60 20.17 125m: 1:38.19 22.11 175m: 2:19.15 19.54
50m: 35.43 18.63 100m: 1:16.08 20.48 150m: 1:59.61 21.42 200m: 2:38.56 19.41

51. ДРЯБЖИНСКИЙ Никита 2010 1юн СШОР, Одинцово МО +0,83 2:38.62 III -
25m: 17.49 17.49 75m: 57.21 20.27 125m: 1:40.06 20.83 175m: 2:20.16 19.62
50m: 36.94 19.45 100m: 1:19.23 22.02 150m: 2:00.54 20.48 200m: 2:38.62 18.46

52. ТАТАРИНЦЕВ Иван 2011 III СШОР №1, Воронеж ВРЖ 2:39.59 Iюн -
25m: 17.90 17.90 75m: 57.85 20.18 125m: 1:39.17 20.51 175m: 2:20.08 20.07
50m: 37.67 19.77 100m: 1:18.66 20.81 150m: 2:00.01 20.84 200m: 2:39.59 19.51

53. СЕРГЕЕВ Глеб 2011 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,52 2:39.93 Iюн -
25m: 16.73 16.73 75m: 56.57 20.19 125m: 1:38.53 21.05 175m: 2:20.53 20.84
50m: 36.38 19.65 100m: 1:17.48 20.91 150m: 1:59.69 21.16 200m: 2:39.93 19.40
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54. КАРАКУЛЕВ Георгий 2011 III ВВС Калининграда, Калининград КЛГД +0,61 2:40.10 Iюн -
25m: 16.14 16.14 75m: 56.18 20.74 125m: 1:39.25 21.44 175m: 2:21.47 20.83
50m: 35.44 19.30 100m: 1:17.81 21.63 150m: 2:00.64 21.39 200m: 2:40.10 18.63

55. КОВАЛЬ Никита 2011 1юн СШОР Кировского р-на, Санкт-ПетербургСПБ +0,82 2:40.35 Iюн -
25m: 16.71 16.71 75m: 56.93 20.55 125m: 1:38.96 20.91 175m: 2:20.38 20.42
50m: 36.38 19.67 100m: 1:18.05 21.12 150m: 1:59.96 21.00 200m: 2:40.35 19.97

56. ЮРЦУН Денис 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,97 2:41.30 Iюн -
25m: 17.99 17.99 75m: 57.57 20.46 125m: 1:40.32 21.92 175m: 2:22.52 21.27
50m: 37.11 19.12 100m: 1:18.40 20.83 150m: 2:01.25 20.93 200m: 2:41.30 18.78

57. ХИЗЯК Максим 2010 1юн СШОР "Комета", Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:41.50 Iюн -
25m: 17.12 17.12 75m: 57.71 21.07 125m: 1:40.28 21.87 175m: 2:22.22 20.12
50m: 36.64 19.52 100m: 1:18.41 20.70 150m: 2:02.10 21.82 200m: 2:41.50 19.28

58. СОКОЛОВ Алексей 2010 III СШ № 6, Кострома КСТР +0,58 2:42.24 Iюн -
25m: 17.43 17.43 75m: 57.75 20.54 125m: 1:39.77 20.75 175m: 2:22.00 20.81
50m: 37.21 19.78 100m: 1:19.02 21.27 150m: 2:01.19 21.42 200m: 2:42.24 20.24

59. ДУРАСОВ Кирилл 2010 III СШ "Нижегородец", Нижний Новгород Н-Н +0,83 2:42.28 Iюн -
25m: 17.47 17.47 75m: 58.15 20.91 125m: 1:40.36 20.84 175m: 2:22.72 20.98
50m: 37.24 19.77 100m: 1:19.52 21.37 150m: 2:01.74 21.38 200m: 2:42.28 19.56

60. МАТВЕЕВ Виктор 2010 1юн СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,88 2:43.00 Iюн -
25m: 16.98 16.98 75m: 56.09 20.13 125m: 1:38.97 21.50 175m: 2:23.22 22.06
50m: 35.96 18.98 100m: 1:17.47 21.38 150m: 2:01.16 22.19 200m: 2:43.00 19.78

61. УСТИНОВ Кирилл 2010 III СШОР №1, Воронеж ВРЖ +0,76 2:43.10 Iюн -
25m: 17.55 17.55 75m: 57.95 20.47 125m: 1:40.86 21.37 175m: 2:23.58 20.96
50m: 37.48 19.93 100m: 1:19.49 21.54 150m: 2:02.62 21.76 200m: 2:43.10 19.52

62. ЛАВРУК Павел 2011 2юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ 2:43.21 Iюн -
25m: 17.40 17.40 75m: 56.41 19.98 125m: 1:39.01 21.57 175m: 2:22.40 21.73
50m: 36.43 19.03 100m: 1:17.44 21.03 150m: 2:00.67 21.66 200m: 2:43.21 20.81

63. МИЛАНОВ Василий 2011 2юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ 2:44.92 Iюн -
25m: 17.89 17.89 75m: 1:00.02 21.80 125m: 1:42.88 21.32 175m: 2:25.54 20.69
50m: 38.22 20.33 100m: 1:21.56 21.54 150m: 2:04.85 21.97 200m: 2:44.92 19.38

64. ПРОНИН Иван 2011 1юн СШ (ОРК) ЦСКА, Самара СМР +0,77 2:45.62 Iюн -
25m: 17.91 17.91 75m: 58.56 20.44 125m: 1:41.89 21.89 175m: 2:25.16 20.79
50m: 38.12 20.21 100m: 1:20.00 21.44 150m: 2:04.37 22.48 200m: 2:45.62 20.46

65. ФАТЫХОВ Роберт 2011 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,74 2:46.07 Iюн -
25m: 17.67 17.67 75m: 59.57 21.17 125m: 1:43.21 21.91 175m: 2:26.22 20.69
50m: 38.40 20.73 100m: 1:21.30 21.73 150m: 2:05.53 22.32 200m: 2:46.07 19.85

66. СЕРГАЧЕВ Евгений 2011 III СК 'Кайман', Санкт-Петербург СПБ +0,44 2:47.11 Iюн -
25m: 16.73 16.73 75m: 57.79 21.30 125m: 1:42.55 22.11 175m: 2:26.84 21.65
50m: 36.49 19.76 100m: 1:20.44 22.65 150m: 2:05.19 22.64 200m: 2:47.11 20.27

67. КУТЕНКОВ Олег 2010 1юн СШОР "Дельта", Казань ТАТР +0,92 2:48.33 Iюн -
25m: 19.38 19.38 75m: 59.81 20.71 125m: 1:43.25 22.01 175m: 2:27.86 21.62
50m: 39.10 19.72 100m: 1:21.24 21.43 150m: 2:06.24 22.99 200m: 2:48.33 20.47

68. ВЕКШИН Ярослав 2010 1юн СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,80 2:48.96 Iюн -
25m: 17.87 17.87 75m: 1:00.02 21.90 125m: 1:45.25 22.76 175m: 2:28.50 21.81
50m: 38.12 20.25 100m: 1:22.49 22.47 150m: 2:06.69 21.44 200m: 2:48.96 20.46

69. ФАЗЛЫЕВ Амир 2011 III СШОР "Дельта", Казань ТАТР 2:49.22 Iюн -
25m: 17.69 17.69 75m: 58.03 20.69 125m: 1:43.48 22.80 175m: 2:28.44 22.33
50m: 37.34 19.65 100m: 1:20.68 22.65 150m: 2:06.11 22.63 200m: 2:49.22 20.78

70. ШЕСТОПАЛОВ Захар 2010 1юн СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,80 2:49.42 Iюн -
25m: 17.81 17.81 75m: 59.27 21.37 125m: 1:43.54 22.47 175m: 2:28.96 22.40
50m: 37.90 20.09 100m: 1:21.07 21.80 150m: 2:06.56 23.02 200m: 2:49.42 20.46

71. ПОТЕМКИН Александр 2011 2юн СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,67 2:57.40 Iюн -
25m: 18.44 18.44 75m: 1:02.10 22.76 125m: 1:48.42 23.35 175m: 2:35.54 23.50
50m: 39.34 20.90 100m: 1:25.07 22.97 150m: 2:12.04 23.62 200m: 2:57.40 21.86
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

72. МУСТАФИН Даян 2011 1юн РСШОР Акватика, Казань ТАТР 2:58.86 Iюн -
25m: 19.15 19.15 75m: 1:03.70 22.53 125m: 1:49.65 22.52 175m: 2:37.29 23.57
50m: 41.17 22.02 100m: 1:27.13 23.43 150m: 2:13.72 24.07 200m: 2:58.86 21.57

73. БАЛИХИН Александр 2010 1юн СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,82 3:02.96 Iюн -
25m: 18.90 18.90 75m: 1:03.56 23.19 125m: 1:51.97 25.03 175m: 2:41.13 24.50
50m: 40.37 21.47 100m: 1:26.94 23.38 150m: 2:16.63 24.66 200m: 3:02.96 21.83

74. УВАКИН Денис 2011 3юн Нептун, Балашиха МО +0,72 3:39.78 IIIюн -
25m: 1:16.03 1:16.03 50m: 3:39.78 2:23.75 75m: 3:14.98 200m: 3:39.78 24.80

DSQ КЛИМЕНЧЕНКО Илья 2011 III АКВАКУБ , Краснодар КРСД III -
DSQ ГАНАЕВ Тимофей 2010 2юн СШ "Юность", Екатеринбург СВРД III -
DSQ ТИТОВ Алексей 2010 2юн СШ (ОРК) ЦСКА, Самара СМР Iюн -
DSQ ВЕСНОВСКИХ Давид 2011 1юн СШОР, Одинцово МО Iюн -
DNS КОЛОТЕНКО Сергей 2010 II Школа плавания SPN, Химки МО -
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